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Pa q~rH e Pozicionil Finan iar (Bilanei) 

Nr A K T 1 V E T Shenimet 2020 2019 
Aktivet Afatshkurtra 

I 
~ Aktivet monetare I 59,549 35,200 

I Banka 59.549 0 

2 Arka 0 35.200 

~ Investime 2 0 0 

I Ne lituj pronesie Ie Iljesive ekonomike brenda grupit 2.1 I 
2 Aksionel e vela 2.2 I 

3 Te tjera Financiare 2.3 
~ Te drejta te arketueshme 3 262,302 262,302 

I N?,a aklivileli i sh(iylezimil ( Klienl) JI 262.302 11262.302 
2 .Vga Iljesile ekonomike brenda grllpil 3.2 I 

3 N?,a niesile ekonomike kll ka interesa piesemarrese J3 I 

4 Te tiera. lalim /ilimi J4 0 0 

5 Te liera (I. v.sh) 3.5 

6 Kapilal i nenshkrllar i papaf!,Uar 3.6 

1 ~ Inventaret 4 0 0 
I Lende e pare dhe maleriale Ie konslllnueshme 4.1 
2 Prodhime ne proces dhe gjysemprodllkle n 
3 Prodllkle Ie ?,atshme 4.3 

4 .\lallra per rishitie 4.4 

5 Aklive Biologjike (Gje e gia/le ne rrilje e majmeri) 4.5 

6 AAGJ.\lle mbajlura per shitje 4.6 

7 Parapa?,ime per invenlar 4.7 
~ Shpenzime te shtyra 5 2,324,056 1.515.056 

~ Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara 6 

I TOTALI AKTlVEVE AFATSHKURTRA 2,645,907 1,812,558 
Aktivet Afatgjata 
~ Aktive financiare 7 0 0 

I Tillljpronesie ne njesile ekonomike brenda grupil 7.1 
2 Tillii Ie hlladhenies ne Iljesile ekonomike brenda ?,rllpil 7.2 
3 Tiluj prollesie ne Iliesile ekonomike kll ka inleresa pjesemarrese 7.3 
4 Tilui Ie hlladhenies ne njesile ekonomike kll ka inleresa pJesemarrese 7.4 
5 Tillii Ie 'iere Ie mbaillir si aklive a/at?'iala 7.5 
6 Tillii Ie liere Ie /ruadhenies 7.6 

~ Aktivet materiale 8 255,240 255,240 
I Toka 8.1 
2 :Vderlesa 8.2 
3 :vlakineri dhe Paiisie 8.3 
4 Aklive Ie Ijera 8.4 
5 ,\4jete Transporti 8.5 

6 Te liera Insialime dhe paiisje , (Kompjulera ) 8.6 34,845 34.845 
7 Paiisje zyre 8.7 220,395 220.395 

8 Parapagime per aklive maleriale dhe ne proces 8.8 

~ Ativet biologjike 9 
~ Aktive jo materia Ie: /0 0 0 

I Koncesione.patenta,liyenca,marka tregtare,te drejta dhe aktive te ngjashme 10.1 
2 Emri i Mire /lU 
3 Parapagime per AAJ!vl 10.3 -

~ Aktive tatimore te shtyra II 
~ Kapitali i nenshkruar i papaguar -~ 12 

([ TOTALI AKTlVEVE AFATGJATA / / I,,\~ 255,240 255,240 
AKTlVE TOTALE I"~ t '~\~~ 2,901,147 2,067,798 
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Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilancl) 

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenimet 2020 2019 

~ Detyrime afatshkurtra: 13 2,937,454 2,178,878 
1 Titujt e huamarrjes 13.1 I. 

I 2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise 13.2 

I 3 Arketime ne avance per porosi 13.3 

I 4 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit ( Furnitore ) 13.4 

5 Deftesa te pagueshme 13.5 
6 Ti! pagueshme ndaj nji!sive ekonomike brenda grupit,detyrime ne 8ashkine Sarande 13.6 
7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka in teresa pjesemarrese 13.7 
8 Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shoqerore/shendetsore 13.8 2,737,977 2,169,357 

9 Te pagueshme per detyrimet tatimore ( t. v.sh) 13.9 4,597 9,521 

10 Te pagueshme per detyrimet tatimore (Tatim Fitimi) 13.1 0 0 

I 9 Te pagueshme per detyrimet tatimore (TAP, Te tjera ne Tatime ) 13.11 
10 Te tjera te pagueshme 13.12 194,880 

I ~ Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 14 

~ Ie ardhura te shtyra 15 

~ Provizione 16 
Totali i Detyrimeve afatshkurtera 2,937,454 2,178,878 

~ Detyrime afatgjata: 17 0 0 
1 Titujt e huamarrjes 17.1 
2 Detyrime ndaj institucioneve te kredise 17.2 
3 Arketimet ne avance per porosi 17.3 

4 Te pagueshme per aktivitetin e shfryti!zimit 17.4 
5 Deftesa te pagueshme 17.5 

6 Ti! pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit I 7.6 
7 Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka in teresa pjesemarrese 17.7 

8 Ti! tjera te pagueshme, Detyrime bashki, ose Tatime 17.8 

~ Te pagueshme per shpenzime te konstatuara 18 

~ Te ardhura te shtyra 19 

~ Provizione: 20 0 0 
1 Provizione per pensionet 20.1 
2 Provizione te tjera 20.2 

~ Detyrime tatimore te shtyra 21 

Totali i Detyrimeve afatgjata 0 0 

DETYRIMET TOTAlE 2,937,454 2,178,878 

~ Kapitali dhe Rezervat 22 

~ Kapitali i Nenshkruar 23 100,000 100,000 

~ Primi i lidhur me kapitalin 24 

~ Rezerva rivleresimi 25 

I ~ Rezerva te tjera 26 I 0 0 
1 Rezerva ligjore 26.1 

I 2 Rezerva statutore 26.2 I 

3 Rezerva te tjera 26.3 

~ Fitimi i pashperndare 27 -211,080 -294,743 

~ Fitlm / Humbla e V·tit I i" 74773 tb . 16~ 

Totali i Kapitalit 
~ 

-36,307 -111,080 

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT (" ~ 2,901,147 2,067,798~ 

Administrator: lIir HYSENI 
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Pa. qyrs Performances 


(Pasqyra e te ardhurave dhc hpenzime e) 


Formati I Shpen=imet e hjryle::'Tmif Ie kfasifikual'{l sipa.s Tlcrtyres 

Nr 

~ 
~ 
~ 

~ 

~ 

~ 

~ 

~ 

~ 
~ 

~ 

~ 

~ 
~ 

~ 

~ 
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Pershkrimi i Elementeve Shenimet 

Te ardhura nea aktJviteti i shfrytezimit 29 
Ndryshimi ne inventarin e produkteve te eatshme dhe prodhimit ne proces 30 
Te ardhura te ,'Ieresuara nga Organet Tatimore 31 
Te ardhura te tjera te shfrytezimit( interesa J 32 
Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme 33 

I Lenda e pare dhe materiale Ie konsumueshme 33.1 
7. Te Itera shprn::uno ,3 ~ 

Shpenzime te personelit 34 
I Paga dhe shperblime 34.1 
2 Shpen::ime Ie sif!:Urimeve shoqerore/shendelsore (paraqilur ver;mas 

34.2 
nj;a shpen::imel per pensionet) 

3 Shpen::ime per dieta 34.3 
Zh,'leresimi i aktiveve afatgjata materiale( Taksa Bashkiake ) 35 
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 
Shpenzime te tiera sbfrytezimi • QERA 37 
Shpenzime te tjera Qera ambienti dhe shpenzime te t.iera(furnitura) 38 

I 
Te ardhunt nga njesile ekonomike ku ka inleresa pjesemarrese (paraq illlr 

38.1 
vecmas Ie ardhural nj;a njesile ekonolllike brenda Krupit) 

2 
Te ardhura nga inveslimel dhe huate e tjera pjese e akliveve ajalg}a/a 

38 .2 
(paraqilur ver;mas Ie ardhural nj;a njifsile ekonomike brenda Krupit) 

3 
Interesa Ie arketueshelll dhe Ie ardhunt Ie ljera Ie ngjashme (paraqilllr 383 
ver;:mas te ardhurat nga njesili! ekonomike brenda ur/lpil) 

Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimen financiare te mbajtura si 39
aktive afatshkurtra 

Shpenzime .financiare 40 

1 
Shpen::lme inleres i dhe shpen:. lme Ie ngjashme (paraqilUr vec;mas 

40. 1 
shpen::llnet per I'u paguar lek rljesil!' ekonol1l1ke brenda grllpil) 

2 Shpen::ime Ie tjera jinanciare ( BANKARE ) 40.2 
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet 41 
FitimilHumbia para tatimit 42 
Shpenzimi i tatimit mbi fitimio 43 

l Shpen:.imi aktual i talimil mbijilimin 43.1 
2 Shpen::imi i taOm jilimille shJyre 43.2 
3 Pjesa e latim jilill/illif pjesel1;arneve 43.3 
4 Sf!pc!um? It fun/Oil ... ,I n< 

hUml U umbia e \I'll II 

Fitimi/Humb.ia per: 45 
Pronarel e Illesise ekollomike ,'-iemif 45 .1 
inleresallO-konirol/uese 45.2 

2020 2019 

375.248 317,049 

196.267 U9.t7.'i 
196261 129. 17 

104.208 104,20'i 
0 

104.208 I042() ~ 

0 '0 
0 II 

0 0 

0 

74773 83663 
0 0 
0 0 I 
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Pa q) .. a C Ie Ardhuravt' Gj ilhepen: hircse 

N.. Pershkrimi i Elementeve 2020 2019 
~ • . l l:!U i.. ,--\- iIi (>I>i 

Te ardhura Ie !iera gjilheperfshirese per vilin: 46.1 0 0 
Diferencat (+1-) nga perkthimi i monedhes ne veprimlari Ie huaja 46.2 
Diferencal (+1-) nga rivleresimi i akliveve afatgjala maleriale 46.3 
Diferencat (+1-) nga rivleresimi i aklivel financiare Ie mbajlura per shitje 46.4 
Pjesa e Ie ardhurave gJllhepertshirese nga pjesemarrJ et 46.5 

~ 11 " " " ~r " lese. o~ r~!.t;; 1 .j..1 

~ Totali i te ardhurave gjitheperfs hirese per vitin 48 375,248 317,049 
~ Totali i Ie ardhuravelhumbj eve gjitheperfshirese per: ~ 49 

Pronarel e niesis!! ekonom ike memif ( '" ~-::.- 49. j 
Inleresatjo-konlrol/uese I "\ ',.' 49.2 

Adm;,••"," • III, HVSENI\ 


